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NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 ORDEN ACTIVIDAD
Mª DE LA CONCEPCIÓN REY BASICH 16 BAILE LATINO
PILAR CABRERO GUIRAO 17 BAILE LATINO
SANTIAGO MIGUEL BARRAL 18 BAILE LATINO
CARMEN MARIA REY BASICH 19 BAILE LATINO
IRIA FUENTES TRIGO 20 BAILE LATINO
DOCUMENTO 7879L --- 21 BAILE LATINO
EIA LOPEZ ESTEVEZ 22 BAILE LATINO
SANDRA VIDAL COUSILLAS 23 BAILE LATINO
AMPARO COUSILLAS GARCÍA 24 BAILE LATINO
DOCUMENTO 5598K --- 25 BAILE LATINO
MARÍA MARTINA PAZOS VÁZQUEZ 26 BAILE LATINO
RAMÓN LOZANO GARCÍA 27 BAILE LATINO
MANUEL RIVADULLA MARTÍNEZ 28 BAILE LATINO
DOCUMENTO 6318P --- 29 BAILE LATINO
PABLO MUIÑO SAAVEDRA 30 BAILE LATINO
CONSUELO VALIÑO VAZQUEZ 31 BAILE LATINO
JAVIER CARREIRA OTERO 32 BAILE LATINO
DOCUMENTO 6786N --- 33 BAILE LATINO
ROMINA MATO MATO 34 BAILE LATINO
ROCIO LIÑARES ARES 35 BAILE LATINO
MARIA BEGOÑA MARTÍNEZ CASTRILLÓN 36 BAILE LATINO

AZUCENA OROSA CARBALLEIR
A 37 BAILE LATINO

NIEVES CARIDAD GOMEZ 38 BAILE LATINO
REBECA GOLPE VEIGA 39 BAILE LATINO
NATALIA RUSO RODRIGUEZ 40 BAILE LATINO
BARCA PEREZ BENLLOCH 41 BAILE LATINO
MONTSERRAT DIAZ GANDOY 42 BAILE LATINO
MARIA DEL CAMEN MARTINEZ LADO 43 BAILE LATINO
IRENE BELLO MARTINEZ 44 BAILE LATINO
DOCUMENTO 9541H --- 45 BAILE LATINO
MARÍA BEGOÑA IGLESIAS VARELA 46 BAILE LATINO
OKSANA KHIMICH --- 47 BAILE LATINO
MARÍA DOLORES PAZOS MARTINEZ 48 BAILE LATINO
JOSE MANUEL PEREZ DOMINGUEZ 16 DIBUJO Y PINTURA
SUSANA GOYANES MARTÍNEZ 17 DIBUJO Y PINTURA
SARA MISTRAL RODRÍGUEZ GALLEGO 18 DIBUJO Y PINTURA
DOCUMENTO 6786N --- 19 DIBUJO Y PINTURA
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JOSÉ ÁNGEL GARCÍA BARRIOS 20 DIBUJO Y PINTURA
RICARDO MUÑOYERRO BARAHONA 21 DIBUJO Y PINTURA
DOCUMENTO 7196M --- 22 DIBUJO Y PINTURA
CARMEN RUBIDO POLO 16 EJERCITA TU MEMORIA

PRIMITIVO DE LUZ DEL 
CASTILLO 17 EJERCITA TU MEMORIA

CELIA MUÑIZ NION 18 EJERCITA TU MEMORIA
PATRICIA MUIÑA DONO 16 GIMNASIA GAP (MENORES 60 AÑOS)
BEATRIZ MUIÑA DONO 17 GIMNASIA GAP (MENORES 60 AÑOS)
YOLANDA ESPERANTE RODRÍGUEZ 18 GIMNASIA GAP (MENORES 60 AÑOS)
ANGELES BLANCO REIGIA 19 GIMNASIA GAP (MENORES 60 AÑOS)
SANDRA MACEIRAS GARCÍA 20 GIMNASIA GAP (MENORES 60 AÑOS)
BEATRIZ BLANCO BASCUAS 21 GIMNASIA GAP (MENORES 60 AÑOS)
INÉS DEL RÍO GUERREIRO 22 GIMNASIA GAP (MENORES 60 AÑOS)
MARISOL FERNÁNDEZ ARAUJO 23 GIMNASIA GAP (MENORES 60 AÑOS)
JOSEFA BAAMONDE VIZOSO 24 GIMNASIA GAP (MENORES 60 AÑOS)
MARÍA DOLORES PIÑEIRO ALENDE 25 GIMNASIA GAP (MENORES 60 AÑOS)
CARMEN MARÍA BAZARRA MARTÍN 16 MEJORA TU POSTURA Y EQUILIBRIO
MARIA CALVELO BLANCO 17 MEJORA TU POSTURA Y EQUILIBRIO
DOCUMENTO 7174V --- 18 MEJORA TU POSTURA Y EQUILIBRIO
MERCEDES PARDO MIGUELEZ 19 MEJORA TU POSTURA Y EQUILIBRIO
MARIA BRANTUAS VILLAVERDE 20 MEJORA TU POSTURA Y EQUILIBRIO
MANUEL RIVADULLA MARTÍNEZ 21 MEJORA TU POSTURA Y EQUILIBRIO
MARINA SAMPEDRO SAMPEDRO 22 MEJORA TU POSTURA Y EQUILIBRIO
AURORA PREGO CANDAL 23 MEJORA TU POSTURA Y EQUILIBRIO
JOSÉ MANUEL FILLOY ANDIÓN 24 MEJORA TU POSTURA Y EQUILIBRIO
PEREGRINA PAZOS MARTINEZ 25 MEJORA TU POSTURA Y EQUILIBRIO
MARIA ESTHER POSE LEMA 16 PILATES MAÑANA
MARÍA BEGOÑA IGLESIAS VARELA 17 PILATES MAÑANA

AZUCENA OROSA CARBALLEIR
A 18 PILATES MAÑANA

PEREGRINA PAZOS MARTINEZ 19 PILATES MAÑANA
MARIA JESÚS PENABAD RODRIGUEZ 20 PILATES MAÑANA
ADELINA ELVIRA GOMEZ MARTÍNEZ 21 PILATES MAÑANA
DOCUMENTO 4007D --- 22 PILATES MAÑANA
DOCUMENTO 3015A --- 23 PILATES MAÑANA
DOCUMENTO 4716F --- 24 PILATES MAÑANA
Mª DEL CARMEN 
ISABEL DOVALE VILLASUSO 25 PILATES MAÑANA
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BENEDICTO CONDE ABUELO 26 PILATES MAÑANA
ANA ISABEL VARELA SOUTO 27 PILATES MAÑANA
CARMEN FERO  GOMEZ 28 PILATES MAÑANA
DOCUMENTO 9392H --- 29 PILATES MAÑANA
CARMEN VIEITO PÉREZ 30 PILATES MAÑANA
MARÍA ISABEL MORANO SANTISO 31 PILATES MAÑANA
YOLANDA ESPERANTE RODRÍGUEZ 32 PILATES MAÑANA
MARI ÁNGELES AGUILAR AGUILAR 33 PILATES MAÑANA
MARÍA DOLORES PAZOS MARTINEZ 34 PILATES MAÑANA
GLORIA SÁNCHEZ ARES 16 PILATES TARDE
ANA ISABEL VARELA SOUTO 17 PILATES TARDE
ROMINA MATO MATO 18 PILATES TARDE
MONTSERRAT DIAZ GANDOY 19 PILATES TARDE

TOMÁS DE LA 
PUENTE LÓPEZ 20 PILATES TARDE

MARIA DEL CAMEN MARTINEZ LADO 21 PILATES TARDE
MARIA BELEN CASTELO ALVITE 22 PILATES TARDE
DOCUMENTO 4387B --- 23 PILATES TARDE
CRISTINA VÁZQUEZ FERNÁNDEZ 24 PILATES TARDE
DOCUMENTO 8973J --- 25 PILATES TARDE
MARTA PISO CALVIÑO 26 PILATES TARDE
DOCUMENTO 9541H --- 27 PILATES TARDE
ALBERTO ALONSO GÜEMES 28 PILATES TARDE
NIEVES CARIDAD GOMEZ 29 PILATES TARDE
DOCUMENTO 9392H --- 30 PILATES TARDE
MANUEL LÓPEZ CONDE 31 PILATES TARDE
MARIA EMILIA CALVETE LIÑARES 32 PILATES TARDE
JOSEFA CORRAL LÓPEZ 33 PILATES TARDE
ELISA GALLEGO CORRAL 34 PILATES TARDE
MARÍA FÁTIMA REY VAZQUEZ 35 PILATES TARDE
ANASTASIA FAFIAN GOLPE 36 PILATES TARDE
YOLANDA ESPERANTE RODRÍGUEZ 37 PILATES TARDE
MARIA LUISA LAGE OTERO 38 PILATES TARDE
DOCUMENTO 0844K --- 39 PILATES TARDE
SANDRA MACEIRAS GARCÍA 40 PILATES TARDE
ROBERTO LAGE FILGUEIRA 41 PILATES TARDE
NATALIA RUSO RODRIGUEZ 42 PILATES TARDE
MARIA CRISTINA VÁZQUEZ RENDAL 43 PILATES TARDE
CELIA MUÑIZ NION 44 PILATES TARDE
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MARIA FERNÁNDEZ MARIÑO 45 PILATES TARDE
CARMEN VIEITO PÉREZ 46 PILATES TARDE
LIDIA COUSILLAS MOSQUERA 47 PILATES TARDE
AURORA PREGO CANDAL 48 PILATES TARDE
VERÓNICA MARTÍNEZ BASICH 49 PILATES TARDE
NOELIA TRINCADO SANDÁ 50 PILATES TARDE
MARÍA ISABEL MORANO SANTISO 51 PILATES TARDE
INÉS DEL RÍO GUERREIRO 52 PILATES TARDE
MARISOL FERNÁNDEZ ARAUJO 53 PILATES TARDE
IRENE BELLO MARTINEZ 54 PILATES TARDE
JOSEFA BAAMONDE VIZOSO 55 PILATES TARDE
MARIA ESTHER POSE LEMA 56 PILATES TARDE
MARIA JESÚS PENABAD RODRIGUEZ 57 PILATES TARDE
ADELINA ELVIRA GOMEZ MARTÍNEZ 58 PILATES TARDE
MARÍA BARREIRO DONO 59 PILATES TARDE
YOLANDA RILO FERNANDEZ 60 PILATES TARDE
LUIS JULIAN DIAZ GARCIA 61 PILATES TARDE
DOCUMENTO 4716F --- 62 PILATES TARDE
ISABEL SÁNCHEZ IGLESIAS 63 PILATES TARDE
ANA MARIA ESTEVEZ LEYVA 64 PILATES TARDE
PAULA MARÍA LIÑARES SOLLA 65 PILATES TARDE
JOSÉ ÁNGEL ROCHA ROZAS 66 PILATES TARDE
DOCUMENTO 5647V --- 67 PILATES TARDE
PATRICIA MUIÑA DONO 68 PILATES TARDE
BEATRIZ MUIÑA DONO 69 PILATES TARDE
JOSEFA PENA ABELENDA 70 PILATES TARDE
SARA MISTRAL RODRÍGUEZ GALLEGO 71 PILATES TARDE
MARÍA DOLORES PIÑEIRO ALENDE 72 PILATES TARDE
JAVIER CARREIRA OTERO 16 TALLER DE COCINA
DOCUMENTO 6786N --- 17 TALLER DE COCINA
JOSE FIGUEROA NEIRA 18 TALLER DE COCINA
GUSTAVO GONZALEZ RODRÍGUEZ 19 TALLER DE COCINA
PATRICIA PRADO GARCÍA 20 TALLER DE COCINA
AMELIA SÁNCHEZ VÁZQUEZ 21 TALLER DE COCINA
GONZALO SOTO ROMERO 22 TALLER DE COCINA
MARIA ESTHER ROMERO LESTON 23 TALLER DE COCINA
ROCIO LIÑARES ARES 24 TALLER DE COCINA
MERCEDES PARDO MIGUELEZ 25 TALLER DE COCINA
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VANESSA ALMEIDA CONDE 26 TALLER DE COCINA

PRIMITIVO DE LUZ DEL 
CASTILLO 27 TALLER DE COCINA

JOSE MANUEL IGLESIAS LOPEZ 28 TALLER DE COCINA
MARÍA BARREIRO DONO 29 TALLER DE COCINA
MARIA BRANTUAS VILLAVERDE 30 TALLER DE COCINA
ANGELES BLANCO REIGIA 31 TALLER DE COCINA
LUIS JULIAN DIAZ GARCIA 32 TALLER DE COCINA
MILAGROS ILLADE CERDEIRAS 33 TALLER DE COCINA
MARÍA AMPARO PÉREZ CALVO 34 TALLER DE COCINA
DAVID GONZÁLEZ ALVAREZ 35 TALLER DE COCINA
MERCEDES GÓMEZ DE SILLEIRO 36 TALLER DE COCINA
ISABEL SÁNCHEZ IGLESIAS 37 TALLER DE COCINA
JOSÉ MANUEL FILLOY ANDIÓN 38 TALLER DE COCINA
DOCUMENTO 6029P --- 39 TALLER DE COCINA
PEREGRINA PAZOS MARTINEZ 40 TALLER DE COCINA
MANUEL LÓPEZ CONDE 41 TALLER DE COCINA
MARIA EMILIA CALVETE LIÑARES 42 TALLER DE COCINA
MARI ÁNGELES AGUILAR AGUILAR 43 TALLER DE COCINA
ANA ISABEL REY PAULOS 44 TALLER DE COCINA
MARÍA REMEDIOS BARRELA MUINELO 45 TALLER DE COCINA
ANDREA ESPIÑEIRA BARRELA 46 TALLER DE COCINA
DOCUMENTO 7196M --- 47 TALLER DE COCINA
BEATRIZ MUIÑA DONO 16 TRAINING MUSIC
JOSEFA PENA ABELENDA 17 TRAINING MUSIC
MARÍA JOSÉ FERNÁNDEZ PARÍS 18 TRAINING MUSIC
INÉS A FRADE FRAGA 19 TRAINING MUSIC
PAULA SÁNCHEZ FRADE 20 TRAINING MUSIC
REBECA GOLPE VEIGA 21 TRAINING MUSIC
MARIA DEL MAR GARCIA ROCA 22 TRAINING MUSIC
ADRIANA DOCOBO BALSAMO 23 TRAINING MUSIC
ANA MARIA ESTEVEZ LEYVA 24 TRAINING MUSIC
MARIA GEMA FREIRE SIERRA 25 TRAINING MUSIC
DOLORES PEREIRA PAZOS 26 TRAINING MUSIC
DOCUMENTO 9541H --- 27 TRAINING MUSIC
MARÍA DOLORES TRINCADO FERNÁNDEZ 28 TRAINING MUSIC
ROCÍO REGUEIRO VILARIÑO 29 TRAINING MUSIC
VERÓNICA MARTÍNEZ BASICH 30 TRAINING MUSIC
DOCUMENTO 6318P --- 31 TRAINING MUSIC
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PABLO MUIÑO SAAVEDRA 32 TRAINING MUSIC
CONSUELO VALIÑO VAZQUEZ 33 TRAINING MUSIC

PRIMITIVO DE LUZ DEL 
CASTILLO 13 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS

MARIA FÁTIMA POSE DA SILVA 14 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS
MARIA CARMEN SÁNCHEZ RENDAL 15 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS
M CARMEN MARTÍNEZ CAMBÓN 16 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS
MERCEDES GÓMEZ DE SILLEIRO 17 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS
EUGENIA GONZÁLEZ VEIRA 18 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS
CARMEN MARÍA BAZARRA MARTÍN 19 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS
JUANA FERNÁNDEZ RÍOS 20 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS
DOLORES PEREIRA PAZOS 21 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS
MERCEDES PARDO MIGUELEZ 22 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS
MARIA JESÚS PENABAD RODRIGUEZ 23 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS
ADELINA ELVIRA GOMEZ MARTÍNEZ 24 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS
YOLANDA RILO FERNANDEZ 16 YOGA
DOCUMENTO 4584A --- 17 YOGA
ÁNGELA TOJA ORÓNS 18 YOGA
BEATRIZ BLANCO BASCUAS 19 YOGA
SARA MISTRAL RODRÍGUEZ GALLEGO 20 YOGA
DOCUMENTO 0606V --- 21 YOGA
EDUARDO BONDAD JAÑEZ 22 YOGA
MARIA ASUNCIÓN RODRIGUEZ IGLESIAS 23 YOGA
NOELIA GOMEZ RODRIGUEZ 24 YOGA
LAURA GOMEZ RODRIGUEZ 25 YOGA
STACY MICHELL LIRA FARIA 26 YOGA

TOMÁS DE LA 
PUENTE LÓPEZ 27 YOGA

MARIA DEL CAMEN MARTINEZ LADO 28 YOGA
DOCUMENTO 5647V --- 29 YOGA
CRISTINA VÁZQUEZ FERNÁNDEZ 30 YOGA
ANA ISABEL REY PAULOS 31 YOGA
MARTA PISO CALVIÑO 32 YOGA
ALBERTO ALONSO GÜEMES 33 YOGA
JOSEFA PENA ABELENDA 34 YOGA
MARÍA BEGOÑA IGLESIAS VARELA 35 YOGA
MARÍA FÁTIMA REY VAZQUEZ 36 YOGA
MARIA LUISA LAGE OTERO 37 YOGA
DOCUMENTO 5598K --- 38 YOGA
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DOCUMENTO 9362Y --- 39 YOGA
CELIA MUÑIZ NION 40 YOGA
LIDIA COUSILLAS MOSQUERA 41 YOGA
ROCIO RODRIGUEZ PEREZ 42 YOGA
NOELIA TRINCADO SANDÁ 43 YOGA
DOCUMENTO 7174V --- 44 YOGA
DOCUMENTO 4387B --- 45 YOGA

AZUCENA OROSA CARBALLEIR
A 46 YOGA

SANDRA MACEIRAS GARCÍA 47 YOGA
NATALIA RUSO RODRIGUEZ 48 YOGA
DOCUMENTO 9897E --- 49 YOGA
MARÍA DOLORES PAZOS MARTINEZ 50 YOGA
MARÍA DOLORES PIÑEIRO ALENDE 51 YOGA
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